

## حادثه

### خودکشی پسر جوان ۲۲ ساله از طبقه دهم

مرد جوان تهرانی با پرتاب خود از طبقه دهم خانه اش به زندگی خود پایان داد. به گزارش رکناصبح دیروز جسد مرد جوانی ۲۲ ساله در خیابان نارمک پیدا شد. بنابر اعلام پلیس، این جوان از طبقه دهم یک ساختمان مسکونی به پایین پریده و متأسفانه جان خود را از دست داده است. تیم پزشکی حاضر در محل، مرگ این جوان را تایید کرده و علت فوت را خودکشی اعلام کرده است. تاکنون انگیزه این اقدام ناگوار مشخص نشده و تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه دارد.به دستور بازپرس جنایی، جسد برای انجام بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شده است.

### مصدومیت ۷ نفر در تصادف شدید پراید و سمند در سمنان – فیروز کوه

مدیرعامل هلال احمر استان سمنان از مصدوم شدن هفت نفر در تصادف شدید دو خودروی پراید و سمند در این استان خبر داد.

حسین درخشان اظهار کرد: این تصادف بین سمند و پراید روز گذشته در جاده سمنان به فیروزکوه رخ داده است.وی ادامه داد: ساعت ۱۰:۲۲ دیروز گزارشی مبنی بر تصادف دو دستگاه خودروی سواری سمند و پراید در کیلومتر ۲۸ جاده سمنان به فیروز کوه بسه مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان اعلام شد. به گزارش ایسنا، مدیرعامل هلال احمر استان سمنان اضافه کرد: به محض دریافت این گزارش، بلافاصله نجاتگران پایگاه امدادونجات شهدای امدادگر شهرستان سرخره به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه پس از رسیدن و ارزیابی مشخص شد این تصادف هفت مصدوم دارد خاطر نشان کرد: نجاتگران اقدامات اولیه سرنشیمان خودروها را انجام و با همکاری اورژانس ۱۱۵ مصدومان را به مرکز درمانی انتقال دادند.

### واژگونی یک کوئیک در محور شاهرود به میامی و مصدومیت سه نفر

رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان میامی از واژگونی یک خودروی کوئیک در محور شاهرود به میامی خبر داد. حسین اسماعیلی شامگاه ۱۲ مهر با‌اعلام این خبر اظهار کرد: در حادثه واژگونی این کوئیک که در جاده شاهرود به میامی رخ داد سه سرنشین خودرو مصدوم شدند. وی ادامه داد: بعدازظهر پنج شنبه گزارشی مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودروی کوئیک در کیلومتر ۴۵ جاده شاهرود به میامی به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات هلال‌احمر سمنان اعلام شد که بلافاصله تیم امدادی پایگاه امداد و نجات شهدای میامی به محل حادثه اعزام شدند.رئیس هلال احمر شهرستان میامی افزود: نجاتگران هلال‌احمر پس از انجام اقدامات اولیه، با همکاری عوامل اورژانس ۱۱۵ مصدومین را جهت ادامه روند درمان به مرکز درمانی منتقل کردند. به گزارش ایسنا، استان سمنان بالاترین آمار واژگونی خودرو را در کشور دارد، به نحوی که واژگونی عامل حدود ۷۰ درصد تصادفات رانندگی در جاده‌های این استان است. کارشناسان پلیس راه معتقدند، خستگی رانندگان به‌دلیل طولانی و کوبیری بودن محورهای ارتباطی استان و یکنواختی محورها از جمله اصلی‌ترین دلایل فراوانی بالای واژگونی‌ها در محورهای پرترد ششمین استان پهنار کشور است.

### پیکر بی‌جان دو صیاد به ساحل رسید

فرماندار شهرستان دیر در استان بوشهر خبر داد که اجساد دو برادر صیاد در بندر خورخان این شهرستان پیدا شده است. این دو برادر هنگام صید ماهی با تور، متأسفانه غرق شده بودند. به گزارش رکن، یونس بارزیر روز گذشته به رسانه ها گفت: این حادثه شامگاه پنجشنبه و در بندر خورخان بردوخن این شهرستان به وقوع پیوسته است.وی در خصوص این حادثه عنوان کرد: ۲ برادر ۳۱ و ۳۴ ساله برای صید ماهی با تور در ساحل دریا بندر خورخان حضور پیدا کرده بودند که یکی از آنها در عمق آب غرق و دیگری برای نجات وی اقدام می‌کند که هر ۲ نفر جانشان را از دست می‌دهند.فرماند دیر تصریح کرد: مأموران مرزبانی اجساد این صیادان را به خشکی انتقال و تحویل اورژانس دادند.

### مصدوم را با آمبولانس خراب تادرامتگاه کشیدند

سختگویی اورژانس کشور جزئیات انتقال مصدوم در آبدانان با آمبولانس خراب را تشریح کرد.
کلیبی از انتقال یک حادثه‌دیده به بیمارستانی در شهر مورموری در آبدانان، استان ایلام منتشر شده که براساس این ویدئو فرد آسیب دیده در وضعیتی نامناسب قرار گرفته و به سبب خراب شدن آمبولانس، اهالی نسبت به انتقال مصدوم اقدام کرده و خودرو را تا درمانگاه هل داده‌اند.
بایک یتکاپریست، سختگوی اورژانس کشور، اما در این باره بسه خبرنگار رکن‌ا گفت: در پی اعلام اقدام به خودسوزی یک فرد به اورژانس، سرپه‌ا یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد اما متأسفانه با مشکل دینام و استارت مواجه شد و روشن نشد.وی با بیان اینکه سرپه‌ا یک دستگاه آمبولانس دیگر جایگزین و مصدوم به بیمارستان منتقل شد، عنوان کرد: پس از انتقال فرد حادثه دیده اهالی منطقه نسبت به هل دادن خودرو اقدام کرده‌اند.
به گزارش رکن، سختگوی اورژانس کشور با تاکید بر اینکه متأسفانه سه هزار آمبولانس در کشور فرسوده است و باید از زده خارج شود، اظهار کرد: البته در این باره اقداماتی صورت گرفته و با خریدن نیز حثیت و مقرر شده ۵۰۰ دستگاه آمبولانس را تحویل دهند.یتکاپریست خاطر‌نشان کرد: این فرآیند انجام شده است و تا یکماه آینده نیز ۲۵۰ آمبولانس را تحویل می‌گیریم؛ اما این میزان با سه هزار آمبولانسی که نیاز است، فاصله بسیاری دارد، از این رو متأسفانه شاهد چنین رخدادی بودیم.

### ۶ مصدوم در تصادف هولناک پراید و پژو پارس

در حادثه تصادف دو خودروی سواری پراید و پژو پارس در محور ملاتانی به اهواز، ۶ نفر مصدوم شدند که بلافاصله توسط نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شدند.
به گزارش رکن، عارف اصل شهرتانی اظهار کرد: بعد از ظهر روز دوازدهم مهر در پی تصادف یک پژو پارس با یک دستگاه پراید در محور ملاتانی به مسجد سلیمان شش نفر مصدوم شدند.وی افزود: این حادثه ساعت ۱۴:۳۸ رخ داد و به محض اطلاع اورژانس، امدادگران به محل تصادف به محل اعزام و اقدامات اولیه درمانی را در محل انجام دادند. سختگوی اورژانس پیش بیمارستانی خوزستان ادامه داد: در این حادثه شش نفر شامل سه آقای ۲۸، ۶۷ و ۷۰ ساله و سه خانم ۴۵،۵۲ و ۵۳ ساله مصدوم شدند که به وسیله‌ی چهار دستگاه آمبولانس به بیمارستان‌های نفت و گلستان اهواز اعزام شدند.

### پلیس از مراجع قضایی درخواست کرد

# بررسی نشر آگهی در پلتفرم‌های داخلی



فریب می‌دهند که بسا خواندن چند کتاب

و جزوه انگیزشی و دیدن کلیپ‌های اساتید مختلف این حوزه‌ها، می‌توانند به درآمد‌های دلاری برسند و برای این هدف قرار نیست زحمت زیادی بکشند. در واقع این افراد مدعی هستند که دیگر تنها روش درآمد خوب، درس خواندن نیست و با روش‌های غیرمعمول نیز می‌توان به آن هدف رسید و پولدار شد.راستی ادامه داد: این افراد به قدری حرفه‌ای هستند که به راحتی می‌توانند جوانان را فریب دهند حتی در مواردی هم مشاهده شده که والدین نیز

وی افزود: این‌کلاهبرداران، جوانان را

## دستگیری سارق باتری خودرو

**سسر کلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق لوازم و محتویات خودرو خبر داد و گفت: متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.**
سرهنگ «محمدرضا موسوی» اظهار کرد: در پی اجرای طرح امنیت محله محور و گشت زنی‌های هدفمند، عوامل کلانتری ۱۵۱ یافت آباد به یک دستگاه خودرو وانت پیکان که مشغول زانغ زنی خودروهای پارک شده بود مشکوک شدند و آن را زیر نظر گرفتند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی ادامه داد: راننده خودرو با رویت مأموران قصد متواری شدن را داشت که سرپه‌ا متوقف و دستگیر شد و در بازرسی اولیه از خودرو وی دو عدد باتری خودرو، دو عدد ضبط خودرو و ابزار آلات سرقت کشف شد.سر کلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر‌نشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری، در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرسرت محتویات خودرو و ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.وی افزود: متهم با صدور قرار قانونی برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی مال باختگان در اختیار مقام قضایی قرار گرفت. شهروندان با رعایت هشدارهای پلیسی و ایمن نمودن خودروهای خود و عدم پارک خودرو در محل‌های تاریک و خلوت از وقوع این نوع سرقت‌ها جلوگیری کنند.

فریب این افراد را خوره‌اند.

به گزارش ایسنا، رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ ادامه داد، به عنوان مثال هفته گذشته پرونده‌ای داشتیم که در آن، ۱۰۰ نفر فریب ایسن کلاهبرداران را خورده بودند و هر کدام از آنها از ۳۰ میلیون تومان تا ۲۰۰ میلیون تومان به این کلاهبرداران پول داده بودند تا بتوانند بدون هیچ زحمتی، شغل رویایی خود را پیدا کنند تا به درآمد‌های زیادی برسند. در حالی که تمام این موارد کلاهبرداری است و جوانان از این طریق قرار نیست هیچ پولی به جیب

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ با تأکید بر اینکه باید از روش‌های مختلف مانند رسانه‌های دیداری و شنیداری یا فضای مجازی باید این موارد را به مردم آموزش داد و در واقع سواد رسانه‌ای افراد را افزایش داد. سر کلانتر ۱۱۴ غیانی در حال گشت‌زنی، به یک دستگاه خودرو پراید مشکوک شده و آن را زیر نظر گرفتند.وی افزود: مأموران گشت با استعلام پلاک وسیله نقلیه متوجه سرسرتی بودن آن شدند و در همین جین دستور ایست دادند و متهم اقدام به فرار کرد که با هوشیاری عوامل کلانتری متهم زمینگیر و دستگیر شده.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ بهرامی گفت: بعد از دستگیری سارق، او را به کلانتری منتقل نموده و در تحقیقات اولیه متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و پس از استعلام مشخص شد وی از افراد سابقه دارمی‌باشد.این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: تاکنون نفر از شکات این پرونده شناسایی شده و شناسایی سایر شکات و کشف جرائم احتمالی نیز در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ بهرامی در پایان به مردم توصیه کرد: حتما خودروهای خود مجهز به قفل فرمان و بدال و GPS کنند که در صورت وقوع حادثه‌ای توانایی ردیابی آن را داشته باشند.

## سارق سابقه‌دار خودرو در دام پلیس

**سر کلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو که در محله غیانی با خودروی مسروقه پرسه زنی می‌کرد، خبر داد.**
سرهنگ «رسول بهرامی» سر کلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۱۴ غیانی در حال گشت‌زنی، به یک دستگاه خودرو پراید مشکوک شده و آن را زیر نظر گرفتند.وی افزود: مأموران گشت با استعلام پلاک وسیله نقلیه متوجه سرسرتی بودن آن شدند و در همین جین دستور ایست دادند و متهم اقدام به فرار کرد که با هوشیاری عوامل کلانتری متهم زمینگیر و دستگیر شده.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ بهرامی گفت: بعد از دستگیری سارق، او را به کلانتری منتقل نموده و در تحقیقات اولیه متهم به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و پس از استعلام مشخص شد وی از افراد سابقه دارمی‌باشد.این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: تاکنون نفر از شکات این پرونده شناسایی شده و شناسایی سایر شکات و کشف جرائم احتمالی نیز در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ بهرامی در پایان به مردم توصیه کرد: حتما خودروهای خود مجهز به قفل فرمان و بدال و GPS کنند که در صورت وقوع حادثه‌ای توانایی ردیابی آن را داشته باشند.

# ۲ جوان قربانی سرعت و سبقت غیرمجاز



قانونمندی می‌بایست طبق سرعت‌های مجازی که در هر بزرگراه مختص به آن است تردد کرده و از سرعت و سبقت‌های ناگهانی که فقط باعث ایضاح حوادث جبران ناپذیر می‌شود خودداری نمایند.

نمایند، رانندگان به این نکته توجه داشته باشند که شبها بزرگراه‌های شهر خلوت است و همین موضوع باعث ترغیب برخی رانندگان به افزایش سرعت و سبقت‌های مطعوف دارند و از عجله و شتاب خودداری

## انهدام باند ۳ نفره سارقان خودرو

**سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ انهدام باند ۳ نفره سارقان خودرو و اعتراف متهمان به ۲۰ فقره سرقت خبر داد.**

سرهنگ «محمد افشار» سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در سطح حوزه استحقاقی در حال گشت‌زنی بودند که در محدوده بلوار «لکنراد» به یک دستگاه پژو پرشیا با سه نفر سرنشین مشکوک شدند و آن‌ها را زیر نظر گرفتند.وی ادامه داد: خودرو متهمان پس از دقایقی کنار یکی از خودروهای پارک شده ایستاده و یک نفر از سرنشینان شروع به تحریب و باز نمودن درب آن کرد که مأموران با رویت جرم بلافاصله وارد عمل شده به منظور دستگیری سارق دستور ایست دادند. متهم بدون توجه به فرمان‌های پلیسی با سرعت بسیار زیاد سوار بر خودرو شده و از محل متواری شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: پس از تعقیب و گریز کوتاهی، با اجرای طرح مهار و با رعایت قانون به کار گیری سلاح خودرو متهمان متوقف شده و سارقان از خودرو پیاده شد و مأموران پلیس موفق به دستگیری دو نفر از متهمان شدند و یکی از آن‌ها متواری شده و در بررسی اولیه از متهمان ابزار و ادوات سرقت و یک قبضه سلاح سرد کشف شد و متهمان به کلانتری انتقال یافتند.وی افزود: در بررسی سوابق متهمان مشخص شد که از سارقان سابقه دار می‌باشند و در تحقیقات تکمیلی به ۲۰ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کردند. در این خصوص پرونده تشکیل و متهمان به مراجع قضایی تحویل شدند و دستگیری همدست سارقان در دستور کار پلیس قرار دارد.سرهنگ افشار در پایان به شهروندان توصیه کرد، خودروهای خود را به تجهیزات ایمنی از قبیل قفل و دزدگیر مجهز کرده و از فرار دادن اشیای قیمتی و مدارک داخل خودرو خودداری کنید.

# تولیدکنندگان شایعه، آماده مواجهه با قانون باشند

**پلیس فتا با منتشر کنندگان اخبار جعلی در فضای مجازی بر خورد می‌کند.**
سرهنگ رکن‌ا، سرهنگ کاراگاه علی حسینی با اشاره به ماده ۱۸ جرایم رایانه‌ای در خصوص تولید ، انتشار و بازنشر شایعات و اخبار کذب در فضای مجازی گفت: طی روزهای اخیر بازار شایعات در فضای مجازی داغ شده که برخی از آنها با اهداف مغرضانه، ایجاد جو بی‌اعتمادی و القا حس ناامیدی در هموطنان تولید و بازنشر می‌شوند، لذا پلیس فتا استان خوزستان در راستای وظایف ذاتی خود جهت پیشگیری و مقابله با ایسن پدیده مجرمانه، کارگروهی جهت

## حوادث

## انتظامی

### قتل هولناک در فاز ۸ پردیس

در پی اختلافات خانوادگی، مردی در اقدامی خسونت‌آمیز، فرزند خود را به قتل رساند و پس از آن خودکشی کرد.

مأموران در پی دریافت خبری مبنی بر نزاع و درگیری خانوادگی در فاز ۸ پردیس به محل مورد نظر اعزام شدند.

پس از حضور عوامل کلانتری ۱۳ دره بهشت در محل، خامی حدود ۳۸ ساله به مأموران مراجعه و اظهار داشت: همسر سابقش با همسر فعلی‌اش در منزل درگیر شدند و همسر فعلی به علت شدت جراحات به مرکز درمانی اعزام شده و هم اکنون شوهر سابقش پسرش را که فرزند خودش نیز هست به عنوان گروگان به داخل منزل برده، در را قفل کرده و مدام تهدید به قتل می‌کند. به گزارش رکن، مأموران با توجه به حساسیت موضوع طی هماهنگی با مقام قضایی و اخذ حکم ورود، پس از باز کردن در منزل مشاهده کردند پسرپریچه ۱۳ ساله با ضربات متعدد چاقو به قفسه سینه به قتل رسیده و پدرش در کنار فرزند خود با ضربات چاقو اقدام به خودکشی کرده که تلاش‌های عوامل اورژانس که در محل حضور داشتند بی‌نتیجه ماند.

## قاتلان زن ارومیه‌ای دستش را قطع نکرده‌اند

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: دستگیری فردی که اقدام به قتل یک بانو در ارومیه و سرقت از منزل وی کرده بود، در دستور کار پلیس قرار دارد. به گزارش رکن، سردار جهانبخش در این خصوص اظهار کرد: به دنبال قتل یک زن و سرقت از منزل وی در یکی از محلات ارومیه و متواری شدن قاتل، رسیدگی به موضوع در دستور کار ویژه پلیس قرار دارد.وی اضافه کرد: تیم ویژه‌ای از پلیس آگاهی برای دستگیری قاتل تشکیل شده که در حال انجام اقدامات لازم است.فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: البته مطلبی که در فضای مجازی درخصوص قطع دست مقتول توسط قاتل منتشر کرده، کذب است.سردار جهانبخش از مردم خواست به چنین شایعات منتشر شده در فضای مجازی توجه نکرده و اخبار را از مرجع رسمی پیگیری کنند.

## پلیس بهبهان ۲۰ مجرم فراری را به دام انداخت

پلیس بهبهان در یک عملیات گسترده، ۲۰ مجرم فراری را دستگیر کرد. این اقدام در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی منطقه از وجود افراد شرور صورت گرفته است. به گزارش رکن، سرهنگ منصور سیلاوی فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی ، شناسایی و دستگیری مجرمان متواری در سطح کار مأموران کلانتری ۱۱ فرماندهی انتظامی شهرستان بهبهان قرار گرفت.وی در ادامه بیان کرد: در این طرح که با انجام اقدامات تخصصی و تحقیقات گسترده میدانی همراه بود در نهایت ۲۰ محکوم متواری که تحت تعقیب مراجع قضایی بودند شناسایی و در عملیات های جداگانه دستگیر شدند.فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان تصریح کرد: اتهام افراد دستگیر شده را مربوط به جرایم مالی، حمل و نگهداری مواد مخدر، نزاع و درگیری، سرسرت و اختلافات خانوادگی عنوان کرد. سرهنگ منصور سیلاوی خاطر‌نشان: دستگیری مجرمان غایب و فراری و تحویل آنها به مراجع قضایی در کاهش جرایم شهرستان نقش مؤثری به همراه خواهد داشت و به همین دلیل این رویه به صورت مستمر از سوی فرماندهی انتظامی شهرستان دنبال می‌شود.

## کیف‌قاپ حرفه‌ای در پیشوا به دام پلیس افتاد

مأموران کلانتری ۱۲ طاق سپهر پیشوا موفق به شناسایی و دستگیری سارقی شدند که به ۴ فقره کیف‌قاپی در این شهرستان اعتراف کرده است. به گزارش رکن، سرهنگ کاراگاه سید اکبر عربی با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره کیف قاپی در سطح شهر پیشوا، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ طاق سپهر این فرماندهی قرار گرفت.عربی افزود: با انجام اقدامات تخصصی گسترده توسط مأموران کلانتری ۱۲ در نهایت سارقانی این پرونده شناسایی و متهم در یک عملیات هماهنگ در مخفیگاهش دستگیر شد.

## اعدام ۲ افغانستانی به جرم تعرض

۲ نفر متجاوز صبح دیروز اعدام شدند. به گزارش خبرنگار جنایی رکن، صبح دیروز ۲ مرد افغان به اتهام تجاوز به زن جوانی به دست قاتلون و با حکم دادگاه به مرگ محکوم شدند.این حکم پس از محاکمه‌ای پرشت و با ارائه شواهد معتبر صادر شد.

## اعلام مفقودی

**برگ سبزی پراید صبا مدل ۸۳ رنگ سبز زیتونی شماره موتور ۰۱۰۴۷۲۳۷ شماره شاسی ۰۱۹۴۲۲۸۳۴۲۳۰۱۴ S شماره پلاک ایران ۲۶- ۲۹۹ م ۲۷ متعلق به سیدرضا خواجوی سه گنبد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.**

## آگهی تجدید مزایده عمومی»

**سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری** به استناد مجوز شماره ۱۴۰۳/۱۲۷۷/۲۸

مورخ ۱۴۰۳/۶/۷ شورای محترم اسلامی شهر شاهرود نسبت به فروش تعدادی از املاک سازمان عمران اقدام نموده، لذا از کلیه افراد حقوقی و حقیقی واحد شرایط دعوت به عمل می‌آید به منظور شرکت در مزایده و با کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: **www.setadiran.ir** مراجعه و یا با شماره تلفن: (۰۲۳- ۳۱۵۵۵۶۳) - سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری تماس حاصل فرمایید.

مهلت داخود اسناد تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۷/۲۱ می‌باشد.
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۸/۱ می‌باشد.
محدود پیشوا نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۱۴
سریپرست سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شاهرود

## آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند و رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

املاک متقاضی واقع در قریه ونوش پلاک ۰۸ اصلی بخش ۶ قاضایی کلاسه ۱۴۰۲/۲/۵۳۴ پلاک ۹۸۹ فرعی آقای یعقوب بور فرزند لطف اله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری زراعی به مساحت ۳۶۰ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای علی‌بور

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ این‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /کتیرالانتشار در شهرها منتشر و در روزنامهها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای خارج از مناطق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند متعزز باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم درخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل وصول دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قطعی حاصل نگردد یا اعتراض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متعزز به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ این‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی یا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

م الف: ۱۷۹۸۸۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۷/۲۸
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر